
I uzdevums. Veido grafiku pēc dotajiem eksperimentālajiem datiem, ievērojot laba 
grafika veidošanas pamatnosacījumus! 

Izpildes kritērijs Punkti Piezīmes darba izpildei 

Grafikam ir virsrakts, kurā 
loģiski iekļauj neatkarīgo (x) 

un atkarīgo (y) lielumu. 
1 

Strādā ar izdales datu kopu, 
kura satur klātienē iegūtos 

eksperimentālos datus 

X;Y asīm ir attēloti asu 
nosaukumi. 

1 

Asīm ir pievienota 
mērvienība. 

1 

Izvērtējot datu atveidošanas 
specifiku, pievieno leģendu, 

kur tas ir nepieciešams. 
1 

Asu vērtības ir 
reprezentējošas, ar vienotu 

intervālu. 
1 

II uzdevums. Apskati doto grafiku! Atbildi uz izdales jautājumiem, izmantojot 
informāciju no dotā grafika! 

Izpildes kritērijs Punkti Piezīmes darba izpildei 

Nosauc grafika veidu, 
pamatojot savu atbildi. 

1 

Strādā ar izdales grafiku un 
3 izdales jautājumiem 

Veido atbildi uz jautājumu, 
pamatojot savu atbildi ar 
datiem, no dotā grafika. 

2 

Skaidro procesu un/vai 
parādību, izmantojot grafikā 

dotos datus, prognozē 
procesa un/vai parādības 

gaitu. 

2 

Punkti kopā: 10  

Mana darba pašnovērtējums 3P princips 

Paslavē (Kas izdevās?) Pajautā (Kas palika 
neskaidrs?) 

Papildini (Ko var uzlabot?) 

   

Uzdevuma kritēriji I II III IV V VI VII VIII 

Maksimālais iegūstamais 
punktu skaits par kritēriju 

1 1 1 1 1 1 2 2 

Mani iegūtie punkti         

SR  Pašvadīti veido un pašnovērtē grafiku no pētījuma eksperementālo datu kopām, analizē grafiku un risina 

uzdevumus. Nepieciešamie mācību līdzekļi: dators un/vai telefons ar interneta pieslēgumu un MS Excel / Google 

Excel izklājlapas, zīmulis, ieteicams rūtiņu papīrs, lineāls. 

Aktualizācija Zin grafiku veidus, eksperimentālo datu ieguves veidus bioloģijā, laba grafika veidošanas pamatprasības. 

Apguve Apskata izdales eksperimentālo datu kopas, grafikus un darba uzdevumus, vērtēšanas rubriku. 

Lietošana Izpilda I un II uzdevumu, veido pašnovērtējumu pēc kritērijiem, pašvadīti izvērtē darba veidu (digitāli  vai 
uz papīra ar zīmuli veido grafiku un pašnovērtējumu). 

Refleksija Veido sava darba pašnovērtējumu aprakstoši pēc 3P principa un pašnovērtē savu darbu pēc vērtēšanas 
rubrikas, izliekot punktus. Strādājot attālināti, augšuplādē savu darbu ar Vārdu un Uzvārdu, Klases 
Numuru digitālajā krātuvē: Saite: klātienes darbā, nepieciešamības gadījumā tiks nosūtīta mācību 
stundas laikā. 

Saziņa ar pedagogu: mācību stundas laikā, izmantojot skolvadības sistēmu e-klase, pasta funkciju. Izmanto iespēju tiešsaistes 

stundā uzdot visus nepieciešamos jautājumus pedagogam. 


